
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE 
AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT KOLEKTIV "Faber Collective Phonogram" 

Sot, me 28.03.2024, ora 09:00 u mbajt Asambleja e Pergjithshme e Agjencise se Administrimit 

Kolektiv "Faber Collective Phonogram", ne adresen: Rr. "Turhan Pashe Permeli ", ZK 8310, Nr. 

Pasuri 5/102-Nl, Vol. JO, Fq. 103, Tirane ne prezence te perfaqesuesve te Asamblese se Pergjithshme 

e perbere nga themeluesit e Shoqates (i) Faber Media SHPK dhe (ii) Faber Digital SHPK. 

Pas verifikimit te kryerjes se procedures se njoftimeve dhe verifikimeve te pranise se Anetareve te 

Asamblese: 

U Deklarua 

Hapja e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit Kolektiv "Faber Collective 

Phonogram", me kete rend dite: 

1. Raportim i Presidentit te Keshillit te Administrimit per te ardhurat dhe shpenzimet e vitit 

2023. 

2. Diskutim dhe miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram" per vitin 2023. 

3. Diskutim dhe miratim i menyres se shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber 

Collective Phonogram" per vitin 2023 sipas parashikimeve te nenit 150 te ligjit 35/2016 

"Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te Iidhura me to", i ndryshuar; 

4. Te tjera sipas propozimeve te anetareve te Asamblese. 

PASI U DISKUTUAN VE<;MAS TE GJITHA PIKAT E RENDIT TE DITES, U VOTUA DHE 
MIRA TUA UNANIMISHT DHE NJEZERI NGA ANETARET E PRANISHEM. 

Anetaret e Asamblese miratojne unanimisht vendimet si me poshte: 

1. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram ", per vitit 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te per te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitit 2023. 
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Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise se Administrimit Kolektiv 

"Faber Collective Phonogram" per vitin 2023 bazuar ne parashikimet e nenit 150 te 

ligjit 35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i 

ndryshuar, sipas metodologjise si me poshte percaktuar: 

- Shperndaria ne haze te listave te perdorimit me informacion sasie: 

List ate perdorimit me informacion sasie, kane informacione te sakta per veprat e qi! jane 

perdorur me titu/1 dhe kod ISRC ne rast se eshte i identijikueshem. 

Dote kryhet kthimi i informacionit sasior ne ore transmetimi si emerues i perhashket me 

skemen e shperndarjes ne haze te listave te perdorimit pa informacion sasie. 

Do te kryhet perllogaritja ne perqindje e peshes specijike ne ore te perdorimit te rdo vepre 

dhe kjo perqindje perhen ndarjen e shumes se grumhul/uar nga e drejta e autorit. 

- Shperndaria ne haze le listave te perdorimit pa informacion sasie: 

Ne rast se te ardh urat jane gjeneruar pa informacion sasie, alehere do te merrel nje sasi 

referuese per tregun e ci/a do te gjenerohet ne haze te shikueshmerise te gjeneruara nga 

fonogramel e anetareve ne platformen YouTuhe. 

Perdorimi do te perllogaritet ne haze te oreve te degjuara te fonogramil. Do te merren 

ne konsiderate vetem oret nga territori i Repuhlikes se Shqiperise. Orel e secili!s veper le 

perdorur dote krahasohen me veprat e identijikuara dhe sasia e minutave dote perdoret 

si indikator per te perllogaritur nje perqindje reference ti! perdorimit ti! veprave. 

Per arsye se raporti i detajuar i faturimit ka nje volum prej me shume se 700 (shtateqind) 

flete, nuk do i bashkangjitet fizikisht vendimit, por do te ruhet ne forme elektronike dhe 

ne te njejten forme do te perbeje pjese integrate te ketij vendimi. 

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme u mbyll ne oren 10:30. 

ANETARET E ASAMBLESE 

Shoqeria "Faber Digit ' Shoqeria "Faber Media" SHPK 

Administrator Administra t \. 
Anxhela Fa 
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I 
Lenda: 

Drejtuar: 

Baza ligjore: 

Tirane, me 06.03.2024 

NJOFTIM 

Njoftim per mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit 
Kolektiv "Faber Collective Phonogram" 

Zj. Anxhela Faber, Administrator 
'·Faber Media" SHPK me nr. tregtar ldentifikues 811395624 
Adresa: Rr. Agim Ramadani nr. 292. 3, Prishtine 

PRISHTINE 

Neni 8 i Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber 
Collective Phonogram", miratuar me dt. 19.11.2020, akti noterial Nr. 4120 
Rep. dhe Nr. 833 Kol. 
Ligji nr. 8788, date 07.05.200 I "Per organizatat jo fitimprurese", i 
ndryshuar. 
Ligji 35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", 
i ndryshuar; 

I nderuar anetar i Asamblese se Pergjithshme! 

Ne mbeshtetje te detyrave funksionale dhe ne cilesine e organit mete larte vendimarres referuar 
Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram", miratuar 
ne daten 19.11.2020, ne zbatim te nenit 8 te tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qe 
parashikon ligji nr. 8788, date 07.05.2001 "Per organizatatjo fitimprurese", i ndryshuar, dhe ligji 
35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar, ne date11 
28.03.2024 ora 09:00 ne adresen, Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-Nl, 
Vol. JO Fq. 103, Tirane ju ftojme te merrni pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 
AAKFC, sipas rendit te dites, bashkelidhur. 

Duke ju falenderuar, 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 



REND DITE 

MBLEDHJA EDA TES 28.03.2024 ORA 09:00 

Asambleja e Pergjithshme e Agjencise se Administrimit Kolektiv "Faber Collective Phonogram" 

Vendi: Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. 10 
Fq. 103, Tirane 

Pjesemarres: Asambleja e Pergjithshme e AAK "Faber Collective Phonogram" 
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Yetem dhe Administrator - "Faber Media" SHPK 
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Yetem dhe Administrator - "Faber Digital" SHPK 

RENDI I DITES: 

I. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

3. Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber Collective Phonogram" 

per vitin 2023. 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 

Mora dijeni per njoftimin e dates 06.03.2024 

per Mbledhejn e Asamblese se Pergjithshme 

te dates 28.03.2024, te AAK "Faber 

Collective Phonogram" ..,. J.:~ ~== ..._~~=-H-f:.----

Per "Faber Media" SHPK 

Administrator Anxhela Faber 



Lenda: 

Drejtuar: 

Baza ligjore: 

Tirane, me 06.03.2024 

NJOFTIM 

Njoftim per mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit 

Kolektiv Faber Collective Phonogram 

Zj. Anxhela Faber. Administrator 
·'Faber Digital" sh.p.k me nr. NUIS L62207020H 

Adresa: Rr. ''Turhan Pashe Permeti", ZK 8310. Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. 10 Fq. 

103, Tirane. 

TIRANE 

Neni 8 i Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber 

Collective Phonogram", miratuar me dt. 19.11.2020, akti noterial Nr. 4120 

Rep. dhe Nr. 833 Kol. 
Ligji nr. 8788, date 07.05.200 I "Per organizatat jo fitimprurese", i 

ndryshuar. 
Ligji 35/2016 '"Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", 

i ndryshuar; 

I nderuar anetar i Asamblese se Pergjithshme! 

Ne mbeshtetje te detyrave funksionale dhe ne cilesine e organit mete larte vendimarres referuar 

Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram", miratuar 

ne daten 19.11.2020, ne zbatim te nenit 8 te tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qe 

parashikon ligji nr. 8788, date 07.05.200 I "Per organizatat jo fitimprurese", i ndryshuar, dhe ligji 

35/20 I 6 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar, ne daten 

28.03.2024 ora 09:00 ne adresen, Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310. Nr. Pasuri 5/102-Nl, 

Vol. JO Fq. 103, Tirane ju ftojme te mermi pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 

AAKFC, sipas rendit te dites, bashkelidhur. 

Duke ju falenderuar, 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 
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Drejtuar: 

Baza ligjore: 

Tirane, me 06.03.2024 

NJOFTIM 

Njoftim per mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit 

Kolektiv Faber Collective Phonogram 

Zj. Anxhela Faber, Administrator 
"Faber Digitar' sh.p.k me nr. NUIS L62207020H 
Adresa: Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 51102-Nf, Vol. JO Fq. 

103, Tirane. 

TIRANE 

Neni 8 i Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber 

Collective Phonogram", miratuar me dt. 19.11.2020, akti noterial Nr. 4120 

Rep. dhe Nr. 833 Kol. 
Ligji nr. 8788, date 07.05.200 I .. Per organizatal jo fitimprurese··. i 

ndryshuar. 
Ligji 35/2016 "Per te drejlen e autorit dhe le drejtal e ljera te lidhura me to'·, 

i ndryshuar; 

I nderuar anetar i Asamblese se Pergjithshme! 

Ne mbeshtetje te detyrave funksionale dhe ne cilesine e organit mete larte vendimarres referuar 

Statutit le Shoqales ·'Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram•·, miratuar 

ne daten 19.11.2020, ne zbatim te nenit 8 te tij dhe po ashtu brenda kuadril rregullator qe 

parashikon ligji nr. 8788, date 07.05.200 I "Per organizatat jo filimprurese", i ndryshuar, dhe ligji 

35/2016 '·Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar, ne daten 

28.03.2024 ora 09:00 ne adresen. Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 51102-NI. 

Vol. JO Fq. 103, Tirane ju ftojme te merrni pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 

AAKFC, sipas rend it te dites, bashkelidhur. 

Duke ju falenderuar, 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 



REND DITE 

MBLEDHJA EDA TES 28.03.2024 ORA 09:00 

Asambleja e Pergjithshme e Agjencise se Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram 

Vendi: Rr. "Turhan Pashi! Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. 10 

Fq. 103, Tirane 

Pjesemarres: Asambleja e Pergjithshme e AAK "Faber Collective Phonogram" 

Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetem dhe Administrator - '·Faber Media" SHPK 

Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetem dhe Administrator - '·Faber Digital" SHPK 

RENDI I DITES: 

I. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise ·'Faber Collective 

Phonogram•·, per vitin 2023. 

3. Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber Collective Phonogram'' 

per vitin 2023. 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRJMIT 

Mora dijeni per njofiimin e dates 06.03.2024 

per Mbledhejn e Asamblese se Pergjithshme 

te dates 28.03.2024, te AAK "Faber 

Collective Phonogram" YI. 

Per "Faber Digital" SHPK 7 

Administrator Anxhela Faber 
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE 
AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT KOLEKTIV "Faber Collective Phonogram" 

Sot, me 28.03.2024. ora 09:00 u mbajt Asambleja e Pergjithshme e Agjencise se Administrimit 

Kolektiv '·Faber Collective Phonogram", ne adresen: Rr. "Turhan Pashe Permeti". ZK 8310. Nr. 

Pasuri 51/02-NI. Vol. JO. Fq. 103, Tirane ne prezence te perfaqesuesve te Asamblese se Pergjithshme 

e perbere nga themeluesit e Shoqates (i) Faber Media SHPK dhe (ii) Faber Digital SHPK. 

Pas verifikimit te kryerjes se procedures se njoftimeve dhe verifikimeve te pranise se Anetareve te 

Asamblese: 

U Deklarua 

Hapja e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit Kolektiv "Faber Collective 

Phonogram", me kete rend dite: 

1. Raportim i Presidentit te Keshillit te Administrimit per te ardhurat dhe shpenzimet e vitit 

2023. 

2. Diskutim dhe miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram" per vitin 2023. 

3. Diskutim dhe miratim i menyres se shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber 

Collective Phonogram" per vitin 2023 sipas parashikimeve te nenit 150 te ligjit 35/2016 

"Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar; 

4. Te tjera sipas propozimeve te anetareve te Asamblese. 

PASI U DISKUTUAN VE<;MAS TE GJITHA PIKAT E RENDIT TE DITES, U VOTUA DHE 
MIRATUA UNANIMISHT DHE NJEZERI NGA ANETARET E PRANISHEM. 

Anetaret e Asamblese miratojne unanimisht vendimet si me poshte: 

1. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitit 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te per te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitit 2023. 
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3. Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise se Administrimit Kolektiv 

"Faber Collective Phonogram" per vitin 2023 bazuar ne parashikimet e nenit 150 te 

ligjit 35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i 

ndryshuar, sipas metodologjise si me poshte percaktuar: 

- Shperndaria ne haze le /islave le perdorimil me informacion sasie: 

Lisi ale perdorimil me informacion sasie, kane informacione le sakla per vepral e qe jane 

perdorur me titull dhe kod ISRC ne rasl se eshle i idenlijikueshem. 

Do te kryhet kthimi i informacionit sasior ne ore transmetimi si emerues i perhasltket me 

skemen e sltperndarjes ne haze te lislave te perdorimit pa informacion sasie. 

Do le kryhet perllogaritja ne perqindje e peshes specijike ne ore te perdorimit te rdo vepre 

dlte kjo perqindje perhen ndarjen e shumes se grumhulluar nga e drejla e autorit. 

- Sltperndaria ne haze te listave le perdorimit pa informacion sasie: 

Ne rast se te ardlturat jane gjeneruar pa informacion sasie, atehere dote merret nje sasi 

referuese per lregun e ci/a do le gjenerohel ne haze le sltikueshmerise le gjeneruara nga 

fonogramet e anelareve ne plaiformen YouTuhe. 

Perdorimi do le perllogarilel ne haze le oreve le degjuara le fonogramil. Do le merren 

ne konsiderale velem orel nga lerrilori i Repuh/ikes se Shqiperise. Orel e seciles veper le 

perdorur do le krahasohen me vepral e idenlijikuara dhe sasia e minulave do le perdorel 

si indikalor per le perllogarilur nje perqindje reference le perdorimil le veprave. 

Per arsye se raporti i detajuar i faturimit ka nje volum prej me shume se 700 (shtateqind) 

flete, nuk do i bashkangjitet fizikisht vendimit, por do te ruhet ne forme elektronike dhe 

ne te njejten forme do te perbeje pjese integrale te ketij vendimi. 

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme u mbyll ne oren 10:30. 

Shoqeria "Faber Media" SHPK 

Administrator 

Anxhela Faber 

ANET AR.ET E ASAMBLESE 

\?\-._z< 

2 

/,?~~---
&,~\; Q!Jj~\, 

,.' SHOQATA 

:ABfR COll[CTWf ~ONOJMM 

,.f-J~ I 1 • M11321 / 
~.-:-· ... 

Shoqeria "Faber Digi 

Anxhela Fatt"""'..__ ____ ..J.._1 



Lenda: 

Drejtuar: 

Baza ligjore: 

Tirane, me 06.03.2024 

NJOFTIM 

Njoftim per mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit 
Kolektiv Faber Collective Phonogram 

Zj. Anxhela Faber, Administrator 
"Faber Digital" sh.p.k me nr. NUIS L62207020H 
Adresa: Rr. "Turhan Pashe Permeti ", ZK 83 JO, Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. JO Fq. 
103, Tirane. 

TIRANE 

Neni 8 i Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber 
Collective Phonogram", miratuar me dt. 19.11.2020, akti noterial Nr. 4120 
Rep. dhe Nr. 833 Kol. 
Ligji nr. 8788, date 07.05.200 I "Per organizatat jo fitimprurese", i 
ndryshuar. 
Ligji 35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", 
i ndryshuar; 

I nderuar anetar i Asamblese se Pergjithshme! 

Ne mbeshtetje te detyrave funksionale dhe ne cilesine e organit me te larte vendimarres referuar 
Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram", miratuar 
ne daten 19.11.2020, ne zbatim te nenit 8 te tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qe 
parashikon ligji nr. 8788, date 07.05.2001 "Per organizatatjo fitimprurese", i ndryshuar, dhe ligji 
35/2016 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar, ne daten 
28.03.2024 ora 09:00 ne adresen, Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 51102-NI. 
Vol. JO Fq. 103, Tirane ju ftojme te merrni pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 
AAKFC, sipas rendit te dites, bashkelidhur. 

Duke ju falenderuar, 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 



REND DITE 

MBLEDHJA E DATES 28.03.2024 ORA 09:00 

Asambleja e Pergjithshme e Agjencise se Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram 

Vendi: Rr. "Turhan Pashe Pi!rmeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. JO 
Fq. 103, Tirane 

Pjesemarres: Asambleja e Pergjithshme e AAK "Faber Collective Phonogram" 
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Yetem dhe Administrator - "Faber Media" SHPK 
Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetem dhe Administrator - "Faber Digital'' SHPK 

RENDI I DITES: 

1. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise "Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

3. Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber Collective Phonogram" 

per vitin 2023. 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 

Mora dijeni per njoftimin e dates 06.03.2024 

per Mbledhejn e Asamblese se Pergjithshme 

te dates 28.03.2024, te AAK "Faber 

Collective Phonogram" 

Per "Faber Digital" SHPK ~'\?(. ~""'L.~ 
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Lenda: 

Drejtuar: 

Baza ligjore: 

Tirane, me 06.03.2024 

NJOFTIM 

Njoftim per mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Agjencise se Administrimit 

Kolektiv "Faber Collective Phonogram" 

Zj. Anxhela Faber, Administrator 
'·Faber Media" SHPK me nr. tregtar Identifikues 8 I 1395624 
Adresa: Rr. Agim Ramadani nr. 292, 3, Prishtine 

PRISHTINE 

Neni 8 i Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber 
Collective Phonogram", miratuar me dt. I 9. I I .2020, akti noterial Nr. 4 I 20 
Rep. dhe Nr. 833 Kol. 
Ligji nr. 8788, date 07.05.200 I .. Per organizatat jo fitimprurese", i 
ndryshuar. 
Ligji 35/20 I 6 "Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", 
i ndryshuar; 

I nderuar anetar i Asamblese se Pergjithshme! 

Ne mbeshtetje te detyrave funksionale dhe ne cilesine e organit me te larte vendimarres referuar 

Statutit te Shoqates "Agjencia e Administrimit Kolektiv Faber Collective Phonogram", miratuar 

ne daten 19.11.2020, ne zbatim te nenit 8 te tij dhe po ashtu brenda kuadrit rregullator qe 

parashikon ligji nr. 8788, date 07.05.2001 "Per organizatatjo fitimprurese", i ndryshuar, dhe ligji 

35/2016 '·Per te drejten e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", i ndryshuar, ne daten 

28.03.2024 ora 09:00 ne adresen, Rr. "Turhan Pashe Permeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 51102-NJ, 

Vol. JO Fq. 103, Tirane ju ftojme te merrni pjese ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te 

AAKFC, sipas rendit te dites, bashkelidhur. 

Duke ju falenderuar, 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 



REND DITE 

MBLEDHJA E DATES 28.03.2024 ORA 09:00 

Asambleja e Pergiithshme e Agjencise se Administrimit Kolektiv "Faber Collective Phonogram'' 

Vendi: Rr. "Turhan Paslte Pi!rmeti", ZK 8310, Nr. Pasuri 5/102-Nl, Vol. 10 

Fq. 103, Tirane 

Pjcsemarres: Asamblcja e Pergjithshmc c AAK "Faber Collective Phonogram" 

Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetem dhe Administrator - "Faber Media" SHPK 

Zj. Anxhela Faber, Ortak i Vetem dhe Administrator - ·'Faber Digital" SHPK 

RENDI I DITES: 

I. Miratimin e raportit si dhe te ardhurat e shpenzimet e Agjencise "Faber Collective 

Phonogram··, per vitin 2023. 

2. Miratim i Bilancit dhe Pasqyrave Financiare te Agjencise .. Faber Collective 

Phonogram", per vitin 2023. 

3. Miratimi i shperndarjes se te ardhurave te Agjencise "Faber Collective Phonogram" 

per vitin 2023. 

PRESIDENT I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT 

ANXHELA FABER 
•• BS 
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Mora dijeni per njoflimin e dates 06.03.2024 

per Mbledhejn e Asamblese se Pergjithshme 

te dates 28.03.2024, te AAK ·'Faber 

Collective Phonogram·' 

Per "Faber Media" SHPK 

Administrator Anxhela Faber 
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